ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2022 г. № 41-21

О внесении изменений в Порядок декларирования зерна, утвержденный

Постановлением Президиума Правительства Донецкой Народной

Республики от 21 августа 2020 г. № 44-3

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

Законом Донецкой Народной Республики от 18 декабря 2020 года № 220-ІІНС

«О государственной регистрации юридических лиц и физических лиц-

предпринимателей», руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой

Народной Республики, статьей 59
1
 Закона Донецкой Народной Республики

от 07 августа 2015 года № 72-ІНС «О нормативных правовых актах», статьей 23

Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября 2018 года № 02-ІІНС

«О Правительстве Донецкой Народной Республики», Правительство Донецкой

Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в подпункт «а» пункта 2.5 Порядка декларирования

зерна, утвержденного Постановлением Президиума Правительства Донецкой

Народной Республики от 21 августа 2020 г. № 44-3, изложив его в новой

редакции:

«а) свидетельства о государственной регистрации юридического лица,

физического лица-предпринимателя/Выписки из Единого государственного

реестра юридических лиц и физических лиц-предпринимателей.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко

Ал»тытw
®тV